
 

  
  

  

          
     GMINA KLEMBÓW   

               ul.   Gen.   Fr. Żymirskie go 38, 05 - 205  Klembów   
  

Postępowanie nr: ZP.271.1.2.2020                
  

Do wszystkich zainteresowanych  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 
Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.   
  

„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej termomodernizacji budynku 
Szkoły Podstawowej w Klembowie przy ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68 oraz budynku Szkoły 

Podstawowej w Starym Kraszewie przy ul. Szkolnej 5 w ramach realizacji zadania 
budżetowego pn.: Ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Klembów poprzez 

wykonanie kompleksowej termomodernizacji dwóch budynków użyteczności publicznej – 
Szkoły Podstawowej w Klembowie i Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie – wykonanie 

dokumentacji techniczno-budowlanej (projekt)”. 
  
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – 34 Wykonawców.   
2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 20 0000, 00 zł brutto  
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.   
4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.   
5. Do dnia 22.04.2020r. do godz. 9: 00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 

poniższego zestawienia:   
  

ZESTAWIENIE OFERT  
  

Nr oferty Określenie Wykonawcy 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin Płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - 
Projektowe "Ósemka”  

Kinga Zawistowska  
ul. M. Kopernika 3/13, 14 200 Iława 

51 660, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

2 

Pracownia Projektowa 
 Katarzyna Cyrta-Wiśniewska  

ul. Krasiczyńska 3/154, 03-379 
Warszawa 

120 000, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

3 
DRPROJEKT Damian Domański  

ul. Warszawska 33D,  
05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

100 000, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

4 ARCHBUD Anna Kuran  
ul. Złota 61 lok. 100, 00-819 Warszawa 109 703, 55 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

5 Inwestprojekt - Zachód Sp. Z o.o.                    
Ul. Narutowicza 7/9, 90-117 Łódź 51 906, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

6 ANTA Pracownia Projektowa  
Dariusz Skrzypczyk  96 186, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 45 dni 



 

  
  

  

          
     GMINA KLEMBÓW   

               ul.   Gen.   Fr. Żymirskie go 38, 05 - 205  Klembów   
  

ul. Dworcowa 39, 64-500 Szamotuły 

7 QUARTUM Cezary Jaszczołt  
ul. Wysoka 68A/6, 17-300 Siemiatycze 43 050, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 30 dni 

8 
API STUDIO arch. Patryk Brzostek 

 ul. mjr. Andrzeja Denisiewicza 2/40, 
07-410 Ostrołęka 

104 058, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

9 
Studio 3xM Małgorzata Mordak  

ul. Mickiewicza 11 lok. 1,  
26-600 Radom 

218 940, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 30 dni 

10 
KJE Invest Krystian Eliasz  

ul. Jana Kasprowicza 119E lok. 16,  
01-949 Warszawa 

70 000, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

11 Kancelaria Prawna HERUS  
ul. Katalońska 5/22, 02-763 Warszawa 124 845, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

12 EKSPERTON ul. Adamieckiego 11/32, 
41-300 Dąbrowa Górnicza 78 597, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

13 

CASTOR  
Pracownia Projektowa Sp. Z o.o. 

 Ul. Os Tysiąclecia 71,  
61-255 Poznań 

109 998, 90 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

14 PSJ PROJECT Sylwia Pękala Lipiny 
219A, 39-220 Pilzno 47 847, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

15 JN PROJEKT Joanna Nytko  
ul. Szujskiego 23/17, 33-100 Tarnów 39 237, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

16 

Przedsiębiorstwo Projektowo - 
Budowlane "EKOBUD" s.c. Ewa i 

Remigiusz Owczarek  
Dmosin Drugi Nr 89B, 95-061 Domosin 

107 010, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

17 DR-ARCHITEKTURA Dawid Rychta  
ul. Przeskok 16, 05-200 Wołomin 125 000, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

18 Mirosław Burta Zakład Usługowy  
ul. Grabianowska 23, 08-210 Siedlce 46 371, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

19 

KLATA ARCHITEKCI  
Małgorzata Maziewska 

ul. Niepodległości 88/22,  
02-585 Warszawa 

79 335, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

20 
Instal-Tech Marcin Marzec  

ul. Nowohucka 92A/15, 30-728 
Kraków 

166 050, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

21 

Biuro Projektowo - Inżynierskie PROFIL 
Adam Gadomski 

 ul. Armii Krajowej 37/57,  
42-215 Częstochowa 

87 700, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

22 
APIRIA Rafał Brdyła 

 ul. Krasińskiego 40A/41, 
01-779 Warszawa 

231 240, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

23 COREMATIC ENGINEERING Sp. Z o.o.                  
Ul. Lipowa 14, 44-100 Gliwice 54 120, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

24 K30 Sp. Z o.o.                                                         
ul. Kielecka 30/5, 02-530 Warszawa 47 415, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 



 

  
  

  

          
     GMINA KLEMBÓW   

               ul.   Gen.   Fr. Żymirskie go 38, 05 - 205  Klembów   
  

25 
DSW Dorota Setlak  

ul. Św. Barbary 14/36, 41-516 
Chorzów 

95 976, 90 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

26 GRUPA PROEKS Janusz Sikora  
ul. Puławskiego 48A, 05-270 Marki 95 940, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 30 dni 

27 

KOWAGO - INŻYNIERIA  
Nejman Barbara  

ul. Osiedle Parkowe 6B, 05-462 
Wiązowna 

37 950, 42 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

28 
POLSKA GRUPA PROJEKTOWO 

WYKONAWCZA Sp. Z o.o.                                              
ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa 

83 640, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

29 
MM SECURE DESIGN Maciej Maciąga 

ul. Rembielińska 20 lok. 403, 
 03-352 Warszawa 

152 520, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

30 
NEOEnergetyka Sp. Z o.o.                                   

ul. Pana Tadeusza 10,  
02-494 Warszawa 

102 951, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

31 AS Arch Adrianna Stasiniewska 
 ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostyń 74 500, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

32 

Pracownia Projektowa  
Karolina Matej-Piecychna 

 ul. Lwowska 17, 22-600 Tomaszów 
Lubelski 

28 700, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 21 dni 

33 
Adrian Horba HORBA STUDIO  

ul. Białostocka 42, 
 15-694 Białystok - Fasty 

115 620, 00 zł Termin płatności 
przelewem do 75 dni 

34 
Studio Architektury Gamma Sp. Z o.o. 
ul. Króla Zygmunta Augusta 24 lok. 31, 

15-136 Białystok 
129 150, 00 zł Termin płatności 

przelewem do 21 dni 

 
6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak.  
7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu.  
  

                                                                             Wójt Gminy Klembów  
/-/ Rafał Mathiak    

Klembów, dnia 23 kwietnia 2020r.  


